АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2023 № 386
р.п. Крестцы

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением

о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Крестецкого городского поселения, утвержденным решением Советом депутатов

Крестецкого городского поселения от 27.12.2018 №201, правилами

землепользования и застройки Крестецкого городского поселения, утвержденные

решением Думы Крестецкого муниципального района от 29.12.2009г. № 533.

   Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить на 17 апреля 2023 года в 19.15 по адресу: Новгородская обл.,

Крестецкий р-н., Крестецкое городское поселение, с.Ямская Слобода, ул.Ямская,

д.23(здание клуба), публичные слушания по вопросу предоставления разрешения

на условно-разрешенный  вид использования земельного участка общей

площадью 2000 кв.м с кадастровым номером 53:06:0130202:10, расположенного

по адресу: Новгородская обл.,  Крестецкий р-н, с.Ямская Слобода,

ул.Боровичская, д.15, условно-разрешенный вид использования земельного

участка – «магазины».

 2. Заявителям принять участие в публичных слушаниях.

 3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить

председателя комитета по имущественным и земельным отношениям

Администрации Крестецкого муниципального района Образцову Ю.Г.

 4. Опубликовать постановление в бюллетень «Крестецкий вестник», и

разместить  на официальном сайте Администрации Крестецкого муниципального

района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации   А.И. Арсентьев

ао

0386-п